PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2018

               №117
с. Лемпино

Об утверждении проекта межевания территории

сельского поселения Лемпино по улице Дорожная
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки межселенной территории Нефтеюганского района, учитывая результаты публичных слушаний от 20.08.2018, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межевания территории сельского поселения Лемпино по улице Дорожная согласно приложению.
2. Внести изменения в постановления администрации сельского поселения Лемпино от 18.12.2014 №85 «Об утверждении документации по планировке территории» согласно приложению.
3. Опубликовать постановление в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Лемпино.
Глава сельского поселения                                                                                Н.Н. Фоменкина

PAGE